Ulgi te dotyczą
spraw używania języka polskiego — nie są dla
nas równouprawnieniem, ale pewnem złagodze
niem.

Urzędowe doniesienie z Peteisborga o-
p iew a:

Najwyżej zatwierdzone zostały następujące
uchwały komitetu ministrów o sposobie wykona
nia 7 punktu ukazu z dnia 12 (25) grudnia 1904
roku w stosunku do gubernij Królestwa Pol
skiego.

SPRAWY SZKOLNE.
I. W e w s z e l k i c h z a k ł a d a c h n a

u k o w y c h warszawskiego okręgu naukowego
w y k ł a d n a u k i r e i i gi i r z y m s k o - k a t o-
l i c k i e g o w y z n a n i a p r o w a d z i s i ę w
o j c z y s t y m

o w e j , przyczem ci u-
rzednicy i instytucye są odpowiedzialne za wier
n°ść przekładu, wszelako w każdym razie za o-
ry ginął uważa się tekst rosyjski.

XIV. Poruczyć ministrowi rolnictwa w p o-
r z ą d k u p r a w o d a w c z y m opracowanie
projektów z m i a n y najwyżej zatwierdzonych
w dniu 1 (13) lipca 1871 przepisów o s p r z e
d a ż y z n a j d u j ą c y c h s i ę w p o s i a
d a n i u s k a r b u g r u n t ó w w g u b e r
n i a c h K r ó l e s t w a P o l s k i e g o w d u
c h u r o z s z e r z e n i a p r a w n a b y w a
n i a g r u n t ó w , sprzedawanych przez skarb
na zasadzie wspomnianych przepisów, na nale
żące do stanu włościańskiego osoby pochodzenia
polskiego, niezależnie od ich wyznania.